
 

     REPUBLIKA E KOSOVËS / REPUBLIKA KOSOVA 
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            KOMUNA E FUSHË –KOSOVËS / OPŠTINA KOSOVO-POLJE 

         MUNICIPALI TY OF FUSHË-KOSOVË ,KOSOVO POLJE 

 

Datë: 08.05.2024 

                        

Për: Anëtarët e Kuvendit të Komunës së Fushë-Kosovës  

 

NJOFTIM 

   

Për vazhdimin e mbledhjes së ndërprerë me datën 30.04.2024, e cila mbahet me datën 

13.05.2024, ora 10:00h, me rendin e ditës së aprovuar për shqyrtimin e pikave me datën 30 

prill 2024, si vijon: 

 

     REND DITE 

 

1. Aprovimi i ekstraktit të procesverbalit nga mbledhja e Kuvendit të Komunës e datës 

04.04.2024. 

2. Raporti i Punës së Kryetarit të Komunës për vitin 2023. 

3. Raporti financiar për buxhetin e shpenzuar të komunës për vitin 2023. 

4. Informatë e Kryesuesit të Kuvendit të Komunës për funksionimin e Kuvendit të Komunës 

në tre mujorin e parë të vitit 2024. 

5. Propozim për ndryshim-plotësimin e Planit të Punës së Kuvendit të Komunës për vitin 2024. 

6. Shqyrtimi i dytë i Projekt-Statutit të Qendrës Kryesore të Mjekësisë Familjare në Fushë-

Kosovë.   

7. Shqyrtimi i dytë i Projekt-Rregullores për Menaxhimin e Mbeturinave në territorin e 

Komunës së Fushë-Kosovës. 

8. Shqyrtimi i kërkesës për ndërrimin e anëtarit në Komisionin Komunal të Aksionarëve, në 

Kompaninë Rajonale të Mbeturinave Pastrimi. 

9. Propozim për caktimin e lokacionit për ndërtimin e shkollës së futbollit në fshatin Sllatinë e 

Vogël 

10. Pyetje dhe përgjigje parlamentare. 

11. Të ndryshme. 

 

 

Pjesëmarrja në vazhdimin e mbledhjes është e obliguar!  

 

Kryesuesi i Kuvendit të Komunës                                                                                                                              

Ali Ismaili 

                                                                                                      

                                                                                                                                              

 


